Karinter

Moving for a better life

TR 1000 SILLA DE DUCHA Y WC RECLINABLE Y REGULABLE EN ALTURA
ELECTRICAMENTE

REF.: TR 1000 -con apoyabrazos rectos
REF.: TR 1000C- con apoyabrazos con cierre frontal

e Facilita las transferencias y la higiene.

e Minimiza la carga estatica y facilita el trabajo del cuidador.

e Accionada mediante mando para controlar la altura y el grado de inclinacion.

e Regulable en altura 535-935mm

e Reclinacidon hacia atrds que proporciona relajacion y confort al usuario y permite un facil
acceso al cuidador.

e Reclinacidon hacia adelante que facilita las transferencias.

e Reposacabezas, que proporciona gran confort y seguridad al usuario.

e Diseiio que facilita el acceso de los cuidadores durante las transferencias y la higiene, asi
como la limpieza.

e Cinturdn que proporciona seguridad.

e Apoyabrazos redondeados que facilitan el agarre.

e Estructura de acero zincado y acero inoxidable pintada.

e Ruedas gemelas de 100 mm @ con freno.

e Bateria extraible y recargable de 24V.

e Sesirve con 1 bateria y cargador.

e Opciones: apoyapiés ajustable y plegable, orinal con tapa, cinturén de seguridad de pecho,
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rueda direccionable, soporte de pared para la bateria.
e (Carga maxima garantizada 200kg

e Medidas:

Reposapiés
incorporados

Altura minima asiento:
Rango elevacion:
Ancho asiento:

Altura Patas:

Ancho total:

Fondo total:
Reclinacidn:
Inclinacién adelante:
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535 mm
400 mm
540 mm
137 mm
700 mm
860 mm
259

79

TR 1000 silla ducha

Cinturdn de pecho
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